
Byt 1+kk, Praha 4 - Chodov, ul Klapálkova

Popis nemovitosti

Další informace: https://maklerkamonca.cz/byt-1-kk-praha-4-chodov-ul-klapalkova

Pronájem, byt, 1+kk, 34 m², Praha 4 - Chodov, ul. Klapálkova
Nabízíme byt 1+kk o CP 34 m², který je umístěný v 5. NP panelového domu na Chodově, ulici Klapálkova v novostavbě.

Vybavení: zařízená kuchyňská linka s myčkou, sklokeramická varná deska, digestoř i lednice s mrazákem.

V koupelně, která má vlastí okno, najdete sprchový kout, toaletu a je k dispozici i pračka, topný žebřík na ručníky.

Bydlení se nachází přímo u MHD autobusové zastávky Blažimská. Autobus vás odveze za 5 minut na stanici metra "C"
Chodov.

Ohřev vody a vytápění zajišťuje dálkový rozvod.

4 000,- Kč domovní poplatky na 1 osobu. 

Případě zájmu je možné odkoupit: mikrovlnou troubu, křeslo, tv, psací stůl, zrcadlo, a také gauč. Toto vybavení je
zdokumentované na fotografiích.
K bytové jednotce není k dispozici sklepní kóje. Parkování je možné na ulici.

Makléř
 

Monika Babulicová

E-mail
monika.babulicova@nrk.cz

Telefon
735090418

Adresa
Záběhlická 13/96, Praha 10, Praha

Web
www.maklerkamonca.cz


